银华基金管理有限公司关于聘任总经理的公告

    经银华基金管理有限公司第三届董事会第二次会议审议批准，决定聘任王立新先生担任

公司总经理。王立新先生的高级管理人员任职资格和公司总经理的任职事项已获中国证券监

督管理委员会核准(证监基金字【2006】241号文)。

    特此公告。

                                      银华基金管理有限公司

                                        2006年 12月 2日

    附：王立新先生简历

    王立新先生：40岁，中共党员，经济学博士。历任中国工商银行总行科员，南方证券股

份有限公司基金部副处长，南方基金管理有限公司研究开发部、市场拓展部总监，银华基金

管理有限公司总经理助理、副总经理、代总经理。